
ZARZĄDZENIE NR 61/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na najładniejszy wieniec 
Dożynkowy w  Gminie Kisielice w  2017 roku

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016  r. poz. 446 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu na najładniejszy wieniec Dożynkowy 
w Gminie Kisielice w 2017 roku w s kładzie:

1) Izabela Ślusarczyk – przewodniczący komisji,

2) Paweł Jakubczyk – sekretarz komisji,

3) Teresa Teska – członek komisji,

4) Tadeusz Osiecki – członek komisji,

5) Barbara Różańska – członek komisji,

6) Marek Kałuża – członek komisji,

§ 2. Komisja Konkursowa będzie oceniać wieńce w dniu 3 września 2017 r. zgodnie z postanowieniami 
§6 Regulaminu Konkursu na najładniejszy wieniec Dożynkowy w Gminie Kisielice zatwierdzony 
zarządzeniem 38/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 12 czerwca 2017 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2F25B434-0448-4E5E-8B6A-313D6FFB7B88. Podpisany Strona 1




